
 

Z/038292 AB/025461 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019

gelet op: 

 de gemeentewet; en 

 de wet gemeenschappelijke regelingen.  
 
BESLUIT: 
 
1. Als zienswijze op de begroting 2020 van de GGD Hart voor Brabant meegeven dat het 

positieve resultaat uit 2018 naar rato teruggestort dient te worden naar de deelnemende 

gemeenten.  

2. Kennis te nemen van de jaarstukken 2018 van de GGD Hart voor Brabant. 

3. Geen bedenkingen en wensen te uiten over de deelname van de GGD Hart voor 

Brabant in een coöperatie, onder voorwaarde dat de gemeente Boekel geen lasten en 

nadelige gevolgen heeft van deze deelname. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 27 juni 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


